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TURISME 
I forbindelse med jagtturen til Namibia, tilbyder vi mange forskellige sightseeingture, som vil 

være oplagt at kombinere med sin jagtrejse, når man nu ”alligevel” er i Namibia. Der er turist 

lodge i mange forskellige prislag - lad os blot nævne følgende muligheder – se prisen under 

hver enkelt lodge – ud over prisen for opholdet, kan vi tilbyde en minibus inklusiv ubegrænset 

kilometer, forsikring, guide, ophold og forplejning for guide, samt brændstof for cirka         

DKK 3.600,- pr. dag for hele gruppen (op til 8 personer).   

 

Valley of a 1000 Hills 

Denne fantastiske lodge er beliggende halvvejs mellem 

Sossusvlei, Windhoek og Walvis Bay - er cirka 180 km fra 

Windhoek Namib's Valley of a Thousand Hills ligger på et 

højland med panoramaudsigt over Guab Valley. Dalen er et 

område med tusinder af bakker, der skaber en flot 

fotografisk himlen. Dette naturlandskab skaber en eventyrlig 

følelse til et sted, der ellers er kendt for dets tørke og tørre 

forhold. Indtil for nylig var Valley of a Thousand Hills ikke 

tilgængelig for offentligheden, men på grund af en betydelig 

indsats og planlægning er dette vidunder blevet tilgængelig. 

Denne juvel er en af Namibias yngste turistattraktioner, og 

det bør være et must, hvis man besøger Namibia.  

Se nærmere på dette link: ”Valley of a 1000 Hills”  

Pris pr. person i dobbeltværelser ca. DKK 1.300,- pr. overnatning DBB     

 
Hotel Pension Rapmund i Swakopmund 

Besøg kystområdet ved Swakopmund og bo på hotel 

Rapmund, som blev grundlagt i 1968 af Rapmund-familien. 

Der er 20 standard suite dobbeltværelser (heraf 4 med 

direkte havudsigt), 2 familie lejligheder og 2 luksus suiter til 

meget rimelige priser. Her kan man nyde morgenmaden med 

havudsigt i en venlig og personlig atmosfære. Hotellet er 

meget centralt beliggende, og der er kun 2 minutters gang 

fra byens centrum, hvor man kan shoppe eller forkæle på af 

de mange restauranter. Stranden kan nås inden for få 

minutter til fods for et pust af frisk Atlanterhavs luft. Se 

nærmere på dette link: ”Hotel Pension Rapmund” 

Pris pr. person i dobbeltværelser ca. DKK 500,- pr. overnatning BB    

  

Omaruru Game Lodge   

Hvis man har lyst til at opleve flere af Namibia vilde dyr, at et ophold på Omaruru Game 

Lodge det rigtige valg. Her vil man kunne opleve Elefanter, Næsehorn, Flodheste Leoparder, 

samt masser af andre afrikanske dyr. Omaruru er blevet kendt for sit mangfoldige og unikke 

dyreliv og er synonym med komfort og god service. Omaruru ligger 15 km fra provinsbyen 

Omaruru og 242 km nordvest for Windhoek. Ved 

ankomsten kan gæsterne forvente et unikt designet 

hotelmiljø og stilfuldt indrettede bungalows, altomfattende 

afrikansk arkitektur. Alle bungalows er fuldt 

airconditionerede og har varmt vand i eget badeværelse. 

Direkte fra bungaloverne fører naturstenstier dig gennem 

frodige palme omgivelser til swimmingpoolen, grillpladsen 

og restauranten. Hotellet stræber efter at give en 

afslappende og indbydende atmosfære og deres 

restauranter tilbyder både europæisk og afrikansk køkken.  

Se nærmere på dette link: ”Omaruru Game Lodge ” 

Pris pr. person i dobbeltværelser ca. DKK 1.300,- pr. overnatning BB    

http://www.gamekeeper.dk/
http://www.namibsvalley.com/
http://www.hotelpensionrapmund.com/
http://www.omaruru-game-lodge.com/


                   Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S ● Vejlevej 263 ● 7323 Give 

               tlf.: +45 76704100 ● Jyske bank 7621-2128813 ● www.gamekeeper.dk 

 

Mount Etjo Safari Lodge 

Mount Etjo Safari Lodge er beliggende i hjertet af Okonjati Game Reserve og et af de 

førsteprivate Game reserve etableret i Namibia og grundlagt af den verdensberømte 

naturkonservator Jan Oelofse. Mount Etjo er hjemsted for mere end 8000 dyr og et stort 

udvalg af mange forskellige fuglearter, er Okonjati Wildlife 

Sanctuary et oplagt bevaringsområde. Denne historiske 

lodge bærer fortjent navnet "Etjo", hvilket betyder, at der 

”et tilflugtssted”. Mount Etjo Safari Lodge er også stedet, 

hvor den vigtigste erklæring om Namibias uafhængighed 

blev underskrevet i 1989 (Mount Etjo-erklæringen). Oplev 

Wildlife aktiviteter og nyd naturen på Okonjati Game 

Reserve, mens man nyder et eksklusivt køkken og en 

luksuriøs indkvartering, Mount Etjo Safari Lodge er og er 

fortsat et af de mest foretrukne destinationer for besøgende 

fra hele verden. 

Se nærmere på dette link: “Mount Etjo” 

Pris pr. person i dobbeltværelser ca. DKK 1.400,- pr. 

overnatning BB    

 

Stargazing 

Stargazing Link brug nogle timer en aften i observatoriet og 

se Mercury, Venus, Earth, Mars, Jupiter, Saturn, Uranus og 

Neptune   
          

Vi har uanede muligheder i Namibia, disse er nogle som er 

meget populære blandt vore kunder og afprøvet gennem 

mange år, men har i andre ideer laver vi det gerne.  
 

 
Søren Sørensen  

e-mail: soeren@buhlsjagtrejser.dk   

tlf.: direkte +45 2122 7570 
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